
Liikunta-/urheiluteko ehdokkaat 2025 

Ehdota palkittavan 
nimi 

 

Perustelut, miksi juuri tämä henkilö, teko tai tapahtuma tulisi palkita. 

Hollolan kunnan 
latuverkoston 
hoitajat 

Tiirismaan/Salpausselän latuverkosto on aina hiihtokauden aikana hyvin hoidettu, 
aamusta alkaen, myös pyhäpäivinä. Hiihtäjät kiittää. 
Hollola  on hyvin tunnettu koko eteläisen Suomen  parhaista laduista. 

Juha Lehti Juha on toiminut 2000-luvun alkupuolelta lähtien monessa roolissa hollolaisen 
salibandyn hyväksi. Ensin Hollolan Urheilijoissa salibandyn puolella ja aina 
nykyhetkeen Lasb:n toiminnassa.  
Ei ole Hollolassa järjestetty vuosikymmeniin vähän isompaa urheilutapahtumaa, 
jossa Juha ei olisi ollut mukana talkoolaisena jossain roolissa ja on edelleen. 

Finlandia-hiihdon Orinkarkauksen huoltopisteen palveluiden sujuminen oli myös 
pitkään Juhan vastuulla ja hienostihan se sujui...ei ollut mustikkasopat pelkästään 
hiihtäjien rinnuksilla. 
Alan miehenä Juha alkoi vapaa-aikanaankin vetelemään vesiä ja viemäreitä vähän 
erikoisempiiin paikkoihin eli sinne missä kunakin vuonna Jukolan Viesti on ollut. 
Tämä "ura" sai alkunsa Hollolan Hälvälästä 2018. Siitä lähtien suunnistajille on 
varmuudella riittänyt mm. lämmintä vettä peseytymistä varten jokaisessa Jukolan 
Viestissä ympäri Suomea. Juha on myös ehkä huomaamattaan markkinoinut 
Hollolaan ympäri Suomea. 

Juhan kaltaiset talkoolaiset ovat seuroille kultaakin kalliimpia ja tulevaisuudessa 
ilman "Juhia" seurat ovat suurien haasteiden edessä. 

 

Elina Laine  / Zenana 
Hollola 

Elina liikuttaa kaikenikäisiä ammattimaisella otteella. Tarjontaa on monenlaista ja 
uutuuksia tulee aina . Helppo ja matalan kynnyksen paikka aloittaa liikkuminen 
Elinan ohjauksessa. 

Hollolan 
liikuntapalvelut 

Monipuolista, ohjattua ja liikkujille edullista liikuntaa kaiken kuntoisille 
kuntalaisille. Ammattitaitoiset, kannustavat ja mukavat ohjaajat. 

Soramäessä Laurin 
vetämä ikäihmisten 
kuntosali. 

Lauri on sydämestään paneutunut meidän ikäihmisten liikuttamiseen. Hän 
arvostaa meitä myös niin, ettei päästä liian helpolla. Tällainen kuntosaliharjoittelu 
on meille tarpeen, jotta pystymme vieläkin vanhempina huolehtimaan itse 
itsestämme. Olemme siis kannattava sijoitus. 

Emmi Roos Emmillä ollut vuoden järjestelmällistä kunnonkohotusohjelmaa. Vaativaa, mutta 
myös ohjaavaa. Jaksaa vahtia, että liikkeet tehdään oikein. Olemme olleet 
onnekkaita, ei jonotetaan tkssa. 

Liikuntatreffit  
2 ehdotusta 

Parasta päivittäistä liikuntaa kunnassa. Hyvät ohjaajat. 

Liikuttaa todella suurta eläkeläisjoukkoa! Osaltaan vähentää terveydenhuollon 
kuormitusta ennaltaehkäisevästi. Toiminut hyvin vaatimattomissakin puitteissa 
Soramäessä. 

Hollolan 
liikuntapalveluiden 
seniorijumpat ja -
kuntosaliharjoittelu 

Liikuttaa todella suurta eläkeläisjoukkoa! Osaltaan vähentää terveydenhuollon 
kuormitusta ennaltaehkäisevästi. Toiminut hyvin vaatimattomissakin puitteissa 
Soramäessä. 

Ikäihmisten 
jumppien vetäjät 

- ovat kaikki hyvin päteviä työhönsä. 

jumpat ovat vaihtelevia, innostavia ja luovia 

- ovat saaneet meidät todella innostumaan liikkumisesta, myös haastavammasta 

- ovat iloisia, positiivisia, kannustavia , "jaksaa,jaksaa, vielä 15 sekuntia" 

- heistä jokaiselle voisi antaa tunnustuksen erikseen, mutta haluaisimme palkita 
heidät ihanana ryhmänä. Toivottavasti saamme pitää heidät Hollolassa. 

Kevin Niittyviita Hollolasta on jonglöörauksen maailmanmestari? Onko liikuntateko, mutta saavutus. 

Sinikka Neuvonen Vesikansan Urheilijoiden nokkahahmo. Hän yhdistää kyläläisiä yli kieli ja 
kulttuurimuurien. Pitää yllä kirkkovene soutuperinnettä. On aktiivisesti mukana 
kylätoiminnassa. Vaalii kansanterveyttä vetämällä väkeä monipuolisten 
liikuntaharrastusten pariin. Mainittakoon vielä hänen aviomieheltään saama vahva 
apu ja tuki. 



Erkki Kortelainen 

Kunniajäsen, 
Messilän Golf ry 

Haluaisimme palkita Erkki Kortelaisen (Ekin) pitkäaikaisena, luotettavana, 
järjestelmällisenä ja erittäin sydämellisenä vapaaehtoisena.  
Hän on ollut mukana toimikuntatyöskentelyssä jo vuodesta 1996 alkaen ja toimii 
tälläkin hetkellä sääntö- ja tasoitustoimikunnan vetäjänä.  
 

Messilä Golfin toimesta Eki on huomioitu kunniajäsenyydellä ja Suomen Golfliiton 
myöntämillä ansiomerkeillä. 
 

Vuosien aikana Eki on toiminut: 

- kilpailutoimikunnassa eripituisia jaksoja, yhteensä 16 vuotta 

- seuran kapteenina vuosina 2009-2014 ja 2019 

- tasoitus- ja sääntötoimikunnan vetäjä 2015-2018 ja 2020-> 

- apuohjaajajana junioritoiminnassa 

- tuomarina vuodesta 2008 alkaen, jolloin toimenkuvaan on kuulunut kaikkien 
kilpailujen tuomarointi, joihin vaaditaan tuomarikortin omaava tuomari (esim. 
kansalliset juniori- ja seniorikilpailut sekä osa klubikilpailuista). 

Tuomaroitavien kilpailujen kestot ovat yhdestä kahteen päivään. Tuomarina Eki on 
korvaamattoman huolellinen ja asiansa osaava. Ennen kilpailupäivää tuomarin 
tehtäviin kuuluu useamman tunnin kestoiset kilpailun valmistelut ja tuomarille 
kilpailupäivän kesto voi olla 8-10 tuntia.   
 

Arvokkaan vapaaehtoistoiminnan lisäksi Eki on pitänyt Messilä Golfin ja Suomen 
lippua korkealla kaikkina niinä vuosina, jolloin hän on pelannut maajoukkueessa: 
seitsemänä vuotena vuosien 2007-2025 välillä.  
 

Kansallisissa kilpailuissa Eki on pelannut MID M55, M60, M65, M70 ja M75 -
sarjoissa. Menestystä on tullut useiden mitalien verran: 13 x 1. sjja, 9 x 2. sija ja 3 x 3. 
sija. 
 

Ekin kaltaisen vapaaehtoisen ansiosta vuosittain sadat Messilä Golfissa kilpaa 
pelaavat seuran jäsenet ja muut pelaajat saavat nauttia hyvin järjestetyistä 
kilpailuista. Myös hänen roolinsa tasoitus- ja sääntötoimikunnan vetäjänä on 
merkittävä - olemmehan pelin äärellä, jossa sääntöjä päivitetään säännöllisin 
väliajoin ja joiden noudattaminen on iso osa golfia.  
 

Eki on esimerkillinen golfyhteisön jäsen niin vapaaehtoisena kuin tavoitteellisena 
kilpapelaajanakin. Hän, jos joku, olisi palkinnon ansainnut, hänen toimintansa 
ulottuu monen hollolalaisenkin Messilä Golfissa golfia pelaavan harrastukseen. 

Tuula Ukkonen Tuula on töissä Palvelutalo Huilissa. Asukkaille tarjottavien jumppien lisäksi Tuula 
ohjaa myös ulkopuolisille Huilin kuntosalin käyttöä. Hän ohjaa käytön aloittamista 
vasta-alkaville innostavasti ja huolehtivasti ottaen huomioon henkilön iän, kunnon 
ja mahdolliset terveydentilan haasteet. Hän huomioi lämmöllä myös salin vakituiset 
kävijät ja antaa tarvittaessa ohjeita ja kannustusta. Lisäksi Tuula pitää yllä hyvää ja 
iloista henkeä salilla.  
Tuula Ukkonen on ammattitaidollaan ja iloisella persoonallaan saanut useat 
eläkeläiset innostumaan liikuntaan kuntosalilla. 

  

  

  

  

  

  


